SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

A I N E ~ ENTIDAD: JALISCO = sisema
w COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL I Integral de:
Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES Fiscalizacion

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha creacion: 09/05/2022 11:45 Usuario creacion: lorena.navarro.ext4
DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
INGRESOS

FINANCIAMIENTO PUBLICO $ 1,634,250.89
NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA $ 1,586,651.35
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPARNA $0.00
IACTIVIDADES ESPECIFICAS $ 47,599.54
FINANCIAMIENTO PRIVADO $0.00
IAPORTACIONES DE MILITANTES $0.00
IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES $0.00
IAPORTACIONES DEL PRECANDIDATO $0.00
IAPORTACIONES DEL CANDIDATO $0.00
AUTOFINANCIAMIENTO $0.00
OTROS INGRESOS $0.00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS $ 7,066.80
RENDIMIENTOS BANCARIOS $ 18.17
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES $7,048.63
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES) $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES $0.00

TOTAL INGRESOS $1,641,317.69

Pagina 1de 4



SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

AMBITO: LOCAL
AINE _ ENTIDAD: JALISCO
< COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha creacion: 09/05/2022 11:45

Usuario creacion: lorena.navarro.ext4

= Sistema
I Integral de
Fiscalizacion
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TOTAL

EGRESOS

OPERACION ORDINARIA

REMUNERACIONES A DIRIGENTES

PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES

SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

SERVICIOS GENERALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PROPAGANDA INSTITUCIONAL

GASTOS FINANCIEROS

REVOCACION DE MANDATO

IACTIVIDADES ESPECIFICAS

EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

NVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA

TAREAS EDITORIALES

ORGANIZACION Y DIFUSION

| IDERAZGOS POLITICOS JUVENILES

ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO

CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
GASTOS DE PRECAMPANA

GASTOS DE PROPAGANDA

GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPARNA

GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE

GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET

IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS

$1,588,840.35

$ 142,894.66

$0.00

$1,089,758.47

$ 275,812.94

$79,830.24

$0.00

$544.04

$0.00

$63,220.00

$63,220.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$39,500.00

$ 39,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
GASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
GASTOS DE CAMPANA $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA $0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPANA $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS $0.00
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
GASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS $0.00
FGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
FEGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS $0.00
FEGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

FEGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

FGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE (PRORRATEO ARTICULO 219 RF) $0.00

TOTAL EGRESOS $1,691,560.35
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

SUPERAVIT / DEFICIT (-)

$ (50,242.66
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