

Fecha creación: 09/05/2022 11:45

Usuario creación: lorena.navarro.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
<b>INGRESOS</b>	
<b>FINANCIAMIENTO PUBLICO</b>	\$ 1,634,250.89
INGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA	\$ 1,586,651.35
INGRESOS PARA GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 47,599.54
<b>FINANCIAMIENTO PRIVADO</b>	\$ 0.00
APORTACIONES DE MILITANTES	\$ 0.00
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES	\$ 0.00
APORTACIONES DEL PRECANDIDATO	\$ 0.00
APORTACIONES DEL CANDIDATO	\$ 0.00
AUTOFINANCIAMIENTO	\$ 0.00
OTROS INGRESOS	\$ 0.00
<b>RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS</b>	\$ 7,066.80
RENDIMIENTOS BANCARIOS	\$ 18.17
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES	\$ 7,048.63
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS	\$ 0.00
<b>INGRESOS POR TRANSFERENCIAS</b>	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES	\$ 0.00
<b>TOTAL INGRESOS</b>	\$ 1,641,317.69

Fecha creación: 09/05/2022 11:45

Usuario creación: lorena.navarro.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
EGRESOS	
<b>OPERACION ORDINARIA</b>	<b>\$ 1,588,840.35</b>
REMUNERACIONES A DIRIGENTES	\$ 142,894.66
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES	\$ 0.00
SUELdos Y SALARIOS DEL PERSONAL	\$ 1,089,758.47
SERVICIOS GENERALES	\$ 275,812.94
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 79,830.24
PROPAGANDA INSTITUCIONAL	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 544.04
REVOCACION DE MANDATO	\$ 0.00
<b>ACTIVIDADES ESPECIFICAS</b>	<b>\$ 63,220.00</b>
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA	\$ 63,220.00
INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA	\$ 0.00
TAREAS EDITORIALES	\$ 0.00
ORGANIZACION Y DIFUSION	\$ 0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES	\$ 0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO	\$ 0.00
<b>CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES</b>	<b>\$ 39,500.00</b>
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 39,500.00
INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
<b>GASTOS DE PRECAMPANA</b>	<b>\$ 0.00</b>
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPANA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS	\$ 0.00

Fecha creación: 09/05/2022 11:45

Usuario creación: lorena.navarro.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
<b>GASTOS DE CAMPAÑA</b>	<b>\$ 0.00</b>
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS	\$ 0.00
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
<b>EGRESOS POR TRANSFERENCIAS</b>	<b>\$ 0.00</b>
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN ESPECIE (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN ESPECIE (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE (PRORRATEO ARTICULO 219 RF)	\$ 0.00
<b>TOTAL EGRESOS</b>	<b>\$ 1,691,560.35</b>

Fecha creación: 09/05/2022 11:45

Usuario creación: lorena.navarro.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
SUPERAVIT / DEFICIT (-)	\$ (50,242.66)

